
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO 

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203 

http://www.iccavicchi.gov.it/ 

e-mail: boic80600n@istruzione.it  PEC boic80600n@pec.istruzione.it 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-171 
Esprimo me stesso...fino al punto di 

trovarmi 
F95B17000440007 

 

          Pieve di Cento, 11/02/2019 

All’Albo on-line  
Al Sito Web  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il progetto in oggetto presentato da questa Istituzione scolastica che prevede la 
realizzazione di n. 3 Moduli per interventi formativi per l’accrescimento delle competenze 
base alla scuola dell’infanzia; 

VISTO  l’avviso pubblico AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 COMPETENZE DI BASE del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento chiave degli allievi. Azione 10.2.1 – azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa- 
espressività corporea); 

VISTO   i bandi: Prot.n. 374/A15 e  Prot. n. 375/A15 per la selezione del personale ATA (assistente 
amministartivo) e  degli esperti e dei tutor; 

VISTE   le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e correlate da curriculum vitae;  
VISTO   il verbale della commissione esaminatrice Prot. n. 932/A15;  
CONSIDERATO che sono pervenute istanze per tutte le figura previste ( 2  personale ATA -assistenti 

amministrativi e n. 2 tutor per modulo); 
 
 
 
 
 
 
 

codice BOIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000934 - 11/02/2019 - A .15 . - U

Firmato digitalmente da RONDELLI GIUSEPPA

http://www.iccavicchi.gov.it/
mailto:boic80600n@istruzione.it
mailto:boic80600n@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie relative alle diverse figure  come indicato nei seguenti 
quadri: 
 
PERSONALE ATA (ASSISTENTE AMMINISTRATIVO) 

Cognome e Nome 

Cavicchi Sonia 

Di Bonito Valentina 

 

 

 

GRADUATORIA TUTOR 

N. 

prog. 
Cognome e Nome MODULO ASSOCIATO 

Punti 

assegnati 

1 Pinardi Silvana PENSO E …LASCIO UN SEGNO DI ME 42 

2 Malagodi Lucia PENSO E …LASCIO UN SEGNO DI ME 36 

3 

Talassi Elisa 

IL CORPO CHE SI MUOVE…MI FA 

CRESCERE E STARE BENE 

27  

4 

Marina Munì 

IL CORPO CHE SI MUOVE…MI FA 

CRESCERE E STARE BENE 

25 

5 Roncarati Simona E SE CANTASSI?... 24 

6 Pirazzini Chiara  E SE CANTASSI?... 22 

 

 

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Giuseppa Rondelli) 
                          

 

codice BOIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000934 - 11/02/2019 - A .15 . - U

Firmato digitalmente da RONDELLI GIUSEPPA


		2019-03-04T17:03:50+0100
	RONDELLI GIUSEPPA




